
 
 

UCHWAŁA NR VII/94/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób 
Płuc w Adampolu 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc 
w Adampolu, stanowiącym załącznik do uchwały nr XLV/689/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 
26 maja 2014 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 
Gruźlicy i Chorób Płuc w Adampolu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2160 oraz z 2017 r. 
poz. 2336 poz. 2161 oraz z 2020 r. poz. 1640) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) zwanej dalej 
„ustawą””;”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) udzielanie stacjonarnych i całodobowych oraz ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych;”; 

3) w § 4 ust. 2 dodaje się pkt. 3 w następującym brzmieniu: 

„3) „ Wydawaniu opinii lekarskich na zlecenie organów wymiaru sprawiedliwości i organów ścigania 
przestępstw, służb więziennych, celnych, instytucji ubezpieczeniowych i innych instytucji.”; 

4) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie; 

„1. Zakład prowadzi następujące zakłady lecznicze w rozumieniu ustawy : 

1) Szpital – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju świadczenia stacjonarne i całodobowe. 

2) Przychodnia – dla świadczeń zdrowotnych w rodzaju ambulatoryjne świadczenia zdrowotne.” 

5) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie; 

„2. Zakład udziela następujących świadczeń zdrowotnych: 

1) leczenie stacjonarne; 

2) leczenie ambulatoryjne; 

3) badania diagnostyczne; 

4) rehabilitacja lecznictwa.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 5115



6) § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie; 

„1. W skład Zakładu wchodzą komórki organizacyjne: 

1) oddziały szpitalne; 

2) izba przyjęć; 

3) pracownia endoskopowo-bronchofiberoskopowa; 

4) pracownia RTG; 

5) pracownia USG; 

6) dział diagnostyki laboratoryjnej, 

7) pracownia mikrobiologii; 

8) dział farmacji szpitalnej; 

9) poradnia gruźlicy i chorób płuc; 

10) gabinet diagnostyczno-zabiegowy; 

11) dział administracyjno-techniczny; 

12) dział żywienia; 

13) dział finansowo-księgowy; 

14) samodzielne stanowiska pracy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Mieczysław Ryba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5115


	UCHWAŁA NR VII/94/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. ust. 1


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. ust. 2


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 10 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 11 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1
	pkt 14 w § 1 pkt 6 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T13:55:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




